(Schum:) Bl. 44'. Quedam eciam de duobus libris ethicorum. Anf.: Omnis ars, doctrina, operacio. Ende: ignoranciam et peccatum, quales sunt. (Qual. s. = Eckcust.)

(Schum:) Bl. 45--129'. Questiones magistri Heynrici de Oyta super 8 libris phisicorum bone nimis. Anf.: Queritur circa primum phisicorum; quia primum oportet instituere. Ende: adhesio, qua felicitatem nobis concedat trinus et unus; am. -- Von späterer Hand: Expl. quest. ascripte magistro Henrico de Oyta sup. octo lib. phis.

(Schum:) Bl. 131--148'. Questiones quedam super primo libro phisicorum. Anf.: Circa prim. phis. queritur primo, utrum corpus mobile. Ende: ista omnia reliquit sub dubio.

(Schum:) Bl. 149--158. Questiones et determinaciones notabiles circa de substancia orbis magistri Heynrici de Oyta. Anf.: Circa libr. de subst. orb. queritur, utrum corpora celestia. Ende: ad partes continuacionis et sic dictum est ad questionem.

(Schum:) Bl. 159--168. Questiones quedam circa Porphirium, Anf.: Queritur primo circa Porphyrium, utrum universale. Ende: in alio, ut patet ex predictis, et sic patent quest. Porph.

(Schum:) Bl. 168--186. et (circa) predicamenta Aristotelis. Anf.: Utrum de predicamentis possit et sciencia. Ende: realis ut patuit presens, et sic patet questio.

(Schum:) Bl. 187--193. Liber commentatoris (Averrhois) de substancia orbis bene glosatus per totum. Anf. wie F. 79 Nr. 7. Ende: daret agentem motum; et scias quod hec questio est valde bona. Expl. libell. de subst. orb. editus a commentatore, verborum mundi elucidatore; darüber früher, jedoch nachmals ausradirt dasselbe unter Einschaltung eines sapientis hinter mundi.

(Schum:) Bl. 194--196. Expositio digressionis (Averrhois) commentatoris 3ii de anima. Anf.: Hec est expositio prime digressionis longe Aver. super 3m de an. commenti quinti in qua commentator. Ende: primus est bonus, alter malus et sic est finis.

(Schum:) Bl. 197--200. Auctoritates quedam philosophice. Anf.: Super libr. de cel. et mundo notabilia. Numerus ternarius. Ende: aliud est permutacio, 14; liber quintus methaphysice.

(Schum:) Bl. 200 u. 200'. Tractatus de notionibus Graecarum praepositionum, quae in nominibus compositis inveniuntur. (Nicht in Cat.) Anf.: Cum Grece preposiciones in diversis compositionibus. Ende: vel denominacio et est color rethoricus.

## UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 298

**Erschließungsstand der Beschreibung: Schum (1887) -- (Bearbeitungsstand: 01.10.2011)**

(Schum:) Pp. · 145 Bl. · 2° · um 1352

**Allgemeiner Hinweis: Die Folioangaben bei Schum können von der heute gültigen Foliierung abweichen.**